[image: image1.wmf]
ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 252 Красносельского района

Санкт-Петербурга
ПРИКАЗ

01 октября 2013 года

            № 230

Об утверждении стоимости  платных

дополнительных образовательных услуг

На основании приказа от 27.09.2013 № 229 «Об организации платных услуг на 2013/2014 учебный год» и расчета стоимости занятий по программам
П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить стоимость платных дополнительных  образовательных услуг:

- «Подготовка детей к обучению в школе»

-1500,00рублей

- «Ритмическая гимнастика»

  -500,00рублей

- «Обучение математики с использованием

  -500,00рублей

    компьютерных технологий»

- «Курс грамотного письма с использованием

  -500,00рублей

    компьютерных технологий»

- «Решение нестандартных задач

  -500,00рублей

    повышенной сложности по математике»

- «От ботаники до общей биологии»

  -500,00рублей

- «Основы литературного творчества»

  -500,00рублей

  ВрИО директора

       С.А. Романенко

_1269330331.unknown